
Paraná , 20 de Setembro de 2023 *» Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII |Nº286]

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 86/2023
Dispensa de Licitação nº 36/2023
Objeto: Contratação de empresa de locação de equipamentos de som
e iluminação para realização de eventos corporativos e sociais a serem
realizados pela Secretaria Municipal de Educação.
Contratada: 25.282714 CESAR MARTINS RAMOS CNPJ
25.282.714/0001-60
Valor: R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais)
Dotação orçamentária:
Orgão: 08 Secretaria de Educação
Unidade Orçamentaria: 08.02 Divisão de Educação
Funcional: 123610170 Educação
Projeto/Atividade: 2031000 Manutenção de Ensino Fundamental
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.59.00.00 Serviços de Áudio, Vídeo e
Foto
Fonte de Recursos: 104 Demais impostos vinculados a Educação Ba

Data de Assinatura: 19/09/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:F77B1462

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 57/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 101/2023
Pregão Eletrônico nº 57/2023
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para a Secretaria
de Saúde.

Porecatu, 19 de setembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 101/2023
Pregão Eletrônico nº 57/2023
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para a Secretaria
de Saúde.
Contratada: G M FAVARAO - COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES CNPJ nº 25.062.664/0001-06
Valor: R$ 9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais), referente
ao item (13)
Dotação Orçamentária:
11.01.103020200.2.052.3390.30.00.00

Porecatu, 19 de setembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:6FFABD44

LICITAÇÃO .EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 57/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 101/2023
Pregão Eletrônico nº 57/2023
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para a Secretaria
de Saúde.

Porecatu, 19 de setembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 101/2023
Pregão Eletrônico nº 57/2023
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para a Secretaria
de Saúde.
Contratada: BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ nº
29.530.767/0001-04
Valor: R$ 50.490,00 (cinquenta mil quatrocentos e noventa reais),
referente aos itens (01, 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 18,
19, 21,6 26)
Dotação Orçamentária:
11.01.103020200.2.052.3390.30.00.00

Porecatu, 19 de setembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:843FEE34

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 57/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 101/2023
Pregão Eletrônico nº 57/2023
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para a Secretaria
de Saúde.

Porecatu, 19 de setembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 101/2023
Pregão Eletrônico nº 57/2023
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para a Secretaria
de Saúde.
Contratada: CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA CNPJ nº 47.515.013/0001-67
Valor: R$ 6.894,35 (seis mil oitocentos e noventa e quatro reais e
trinta e cinco centavos), referente aos itens (03, 20, 22,23, 24 e 25)
Dotação Orçamentária:
11.01.103020200.2.052.3390.30.00.00

Porecatu, 19 de setembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:004B2638

LICITAÇÃO .EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 57/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 101/2023
Pregão Eletrônico nº 57/2023
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para a Secretaria
de Saúde.

Porecatu, 19 de setembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 101/2023
Pregão Eletrônico nº 57/2023

wWwWwW.diariomunicipal.com.br/amp 332


